КАТАЛОГ
ДЕТАЛЕЙ И СБОРОЧНЫХ ЕДИНИЦ
СТЕНДА РЕГУЛИРОВКИ УГЛОВ УСТАНОВКИ
КОЛЕС "ЗЕНИТ-3D" КОМПЛЕКТАЦИИ ТЛ2КС
МОДЕЛИ КС506.000.00
Ред.  11.09.2022
г. Омск
valkov

    2. В заказе на запасные части указать полное обозначение деталей
        и сборочных единиц, а также их количество.
     Пример заказа:
      Заказы направлять по адресу:
 Россия, 644076, г.Омск-76, Проспект Космический, 109А,
 ООО НПО "Компания СИВИК"
Тел.: (3812) 58-56-76
E-mail: service@sivik.ru
Документация
A2 КС506.000.00 СБ Сборочный чертеж
Сборочные единицы
А4 1 КС506.200.00 Корпус АРМ оператора 1
А4 2 КС506.500.00 Основание 1 Устанавливает Потребитель.
А4 3 КС506.600.00 Основание 1 Устанавливает Потребитель.
А4 4 КС506.610.00 Кожух в сборе 1 Устанавливает Потребитель.
А4 5 КС906.100.00 Пульт дистанционного управления bluetooth1 Устанавливает Потребитель.
Детали
A4 6 КС000.900.01 Наклейка даты и зав. № 5
A3 7 КС506.000.02 Кожух верхний 1 Устанавливает Потребитель.
A4 8 КС506.000.11 Наклейка "Внимание" (90х55мм)1
A4 9 КС506.000.23 Чехол блока камеры 2
A4 10 КС506.000.24 Чехол мишени (малый) 2
A4 11 КС506.000.25 Чехол мишени (большой) 2
A4 12 КС506.200.03 Паспортная табличка 1
Стандартные изделия
ГОСТ 7798-70
Болт
10
16,000
13 Болт M10-6gx16.58.016 4 К-т поставки. Устанавливает Потребитель
ГОСТ 7798-70
DIN 967
Винт
 4
16
14 00000015380 Винт M4 x 16 8 Хим.Окс.прм. Устанавливает Потребитель.
DIN 967
ГОСТ 17473-80
Винт
 4
10,000
15 00000015361 Винт A2.M4-6gx10.58.016 4 Устанавливает Потребитель.
ГОСТ 17473-80
ГОСТ 17473-80
Винт
 5
16,000
16 00000015459 Винт A2.M5-6gx16.58.016 4 Устанавливает Потребитель.
ГОСТ 17473-80
ГОСТ 6402-70
Шайба
 5
1,200
17 00000015770 Шайба 5.65Г.016 4 Устанавливает Потребитель.
ГОСТ 6402-70
ГОСТ 11371-78
Шайба
 4
0,800
18 00000015766 Шайба 4.03.016 4 Устанавливает Потребитель.
ГОСТ 11371-78
ГОСТ 11371-78
Шайба
 5
1,000
19 00000015767 Шайба 5.03.016 4  Устанавливает Потребитель.
ГОСТ 11371-78
ГОСТ 11371-78